
Strona 1 z 2 

 

Łódź, 19 marca 2021 r. 

WOAG-III.261.27.2021 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

dot. udzielenia zamówienia, w odniesieniu, do którego nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019 

roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019), dalej: „Prawo zamówień 

publicznych” na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy na: prowadzenie bieżącej 

konserwacji urządzeń klimatyzacyjnych będących własnością Zamawiającego. 

 

Zamawiający - Łódzki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Łodzi, przekazuje 

informacje z otwarcia ofert. 

 

1. Wykaz złożonych ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do 19 marca 2021 r. do godz. 1200 wpłynęło 9 ofert, zgodnie 

z poniższym zestawieniem: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto w PLN 

1. 

JKMS Justyna Stępnik 

Annopole Nowe 21 

98-220 Zduńska Wola 

21 070,00 

2. 

VENTRA CLIMA Sp. z o.o. 

ul. Marszałkowska 58 

00-545 Warszawa 

6 568,20 

3. 

VENTRA Sp. z o.o. 

ul. Lipowa 2 

90-742 Łódź 

14 680,00 

4. 

Urszula Grotek-Żuchowska MB1 

ul. Wola Wiaderna 30 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

18 351,00 

5. 

INSTAL-PRO Paulina Głowacka 

ul. Klonowa 27/20 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

7 770,00 

6. 

„MRÓZ” Zakrzewski Sp.j 

ul. Wróblewskiego 16/18 lokal C1-18 

93-578 Łódź 

15 305,00 

 

 

tel.: 042 275 40 03, fax: 042 275 40 01, e-mail: sekretariat@nfz-lodz.pl 

Łódzki Oddział Wojewódzki, ul. Kopcińskiego 58, 90-032 Łódź 

www.nfz.gov.pl 



Strona 2 z 2 

7. 

INWEST - Realizacja Inwestycji 

Tomasz Pracowity 

ul. Kordeckiego 5B/6 

87-100 Toruń 

21 125,00 

8. 

FIRST PFM Sp. z o.o. 

ul. Podmiejska 1 

01-498 Warszawa 

11 535,00 

9. 

CLIMCARE PATRYK GŁOGOWSKI 

ul. Wodna 14 lok. 5 

90-024 Łódź 

7 072,50 

 

2. Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zostały określone w treści zapytania 

ofertowego z 11 marca 2021 r. 

 

 

Dyrektor 

ŁÓDZKIEGO ODDZIAŁU WOJEWÓDZKIEGO 

NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 

 

(-) Artur Olsiński 


